
株式会社イノメディックス

高崎営業所 開設のご案内

お取引先各位

平成21年4月1日

代表取締役社長　田中 凡實
執行役員 営業担当　中津川 烈
高崎営業所課長　大谷 雅史

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、業容の拡大に伴い営業所を開設致しました。
これもひとえに皆様方の温かいご支援の賜物と感謝申し上げます。
これを機に、更なるサービスの向上を図り、皆様のご期待に添うよう相努める所
存でございますので、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し
上げます。
　まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

業務開始日　平成21年4月1日（水）

記

敬具

新 住 所
電 話
F A X

〒370-0851 群馬県高崎市上中居町43-1  MR高崎1階
027-310-3971
027-310-3970

しののめ信金しののめ信金

神戸亭神戸亭

ビックカメラビックカメラ 高崎岩押
郵便局

高崎市
タワー美術館
高崎市

タワー美術館

ヤ
マ
ダ
電
機

J
R
高
崎
駅

(株)イノメディックス
高崎営業所

※JR「高崎」駅より徒歩10分

東
口
東
口

国道354号


